##ATO EXTRATO DE CONTRATO N° 14/2023
##TEX DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 11/2023. CONTRATANTE: Conselho Regional de Odontologia de Sergipe –
CRO/SE. CONTRATADA: DESCNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP – CNPJ 22.366.517/0001-31. OBJETO:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de conectividade móvel à internet através do
fornecimento de “CHIP” para acesso à internet móvel 4G ou superior, incluindo o fornecimento do CHIP, na
quantidade de 3 (três) unidades, vinculados apenas a serviços de dados móveis, não abrangendo outros serviços
e/ou despesas, desta forma, os acessos móveis não poderão gerar ônus adicional à contratante para serviços como
ligações telefônicas, mensagens de texto ou quaisquer outros serviços que não sejam pacotes de dados e franquia
mínima de 40GB ou superior, com tráfego ilimitado, que possua outorga da Agência Nacional de Telecomunicações
(ANATEL). Valor Contratado: R$ 2.516,04. Vigência: De 03.04.2023 até 03.04.2024. Parecer Jurídico Nº:
00019/2023. BASE LEGAL: 75, II, DA LEI 14.133/2021. Classificação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 -
Serviços de internet e telefonia em geral.